
"~~
KRPH-105684-18/ČJ-2017-0500NE-VZ

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a zákona 219/2000 Sb., q majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích , v platném znění

0

Smluvní strany
1. Prodávajici: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého

kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: pIk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
tel.:
datová schránka:
e-mail:
Kontaktní osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:
tel.:
(dále jen ,,prodávajicř')

2. Kupujicŕ Martin janda
sídlo: 566 01 Tisová 150
kontaktní adresa: 566 01 Tisová 150
zastoupený: Martinem Jandou
IČO: 72840951
DIČ: CZ72840951/3494
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
datová schránka:
e-mail:
kontaktní osoba
zapsán u Obecního živnostenského úřadu Městského úřadu ve Vysokém Mýtě, ev.č.
361108-00, rejstř. č. 28334
(dále jen ,, kupujícř')

uzavira ji
tuto kupní smlouvu:

Předmět smlouvV

1. ProdávajÍcÍ touto kupní smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujichnu
soubor vyřazených služebních dopravních prostředků (dále jen ,,vozidla"). jedná se
o jednorázový prodej, který je rozdělen na dvě části.
Předmětem této smlouvy je odprodej souboru 15 ks vyřazených služebních dopravních

prostředků (SDP VI- 2017) - 2. část

1



2. Vozidla jsou majetkem státu, ke kterým přšluší právo hospodaření Krajskému ředitelství
policie Královéhradeckého kraje a kupujÍcÍ tento soubor použitých, vyřazených vozidel
za dohodnutých podmínek kupuje. Bližší určení a technické označeni vozidel je uvedeno
v příloze č. 1 a jejích přIlohách a v příloze č. 2 a jejich přílohách této smlouvy.

3. Každé jednotlivé vozidlo je předáváno protokolárně a protokol o odevzdání a převzetí
vozidla bude nedílnou součástí této kupní smlouvy při předání, kupujÍcÍ protokoly spolu
se smlouvou převzal a jejich obsah výslovně potvrzuje.

III.
Kupní cena a jeji úhrada

1. prodávajícI a kupující se vzájemně dohodli na kupní ceně za :
soubor 15 ks vyřazených služebních dopravních prostředků (SDP VI- 2017) - 2. část
ve výši 163 838,00 kč

Přehled vyřazených a prodávaných vozidel SOP VI 2017 - 2. část je uveden v příloze č.
1 této smlouvy.

2. výše kupní ceny vozidel je stanovena na základě podané nabídky ze dne 23.. ledna
1018.

3. Kupní cenu uvedenou v ČI. Ill. odst. (l) se kupujíci zavazuje uhradit prodávajicknu
jednorázovou platbou do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy oběma
smluvními stranami na účet č. u České národní banky v Hradci
Králové (variabilní symbol 311390).
Pokud kupující neuhradí kupní cenu jednorázovou platbou max. do 10 pracovních dnů
ode dne účinnosti kupní smlouvy na účet prodávajÍcÍho, může prodávajÍcÍ odstoupit od
smlouvy.

lV.
Ostatní ujednáni

1. prodávajÍcÍ je povinen zajistit, aby předmětný soubor vozidel, včetně dokladů
vztahujÍcÍch se k prodávaným vozidlům, byl připraven k odběru kupujíchnu nás|edujÍcÍ
den po úhradě kupní ceny na účet prodávajíciha

2. Úhradou se rozumí datum připsání kupní ceny (finanční částky) na účet prodávajÍcĹho.

3. Kupující je povinen předmět kupní smlouvy uvedený v ČI. ||. a specifikovaný v
v přIlohách této smlouvy, osobně převzít a přepravit na vlastní náklady z objektu
prodávajÍcÍho tj. bývalého objektu Vojenského opravárenského závodu (NOVOTNÝ), úl.
na Brně, Hradec Králové do 5 pracovních dnů po úhradě kupní ceny na účet
prodávajÍcÍho. Lhůta odvozu předmětného prodeje ode dne uhrazení kupní ceny na účet
prodávajIcího je stanovena na základě nabídky kupujícího.

4. Kupující bere na vědomi, že vyřazená a prodávaná vozidla nejsou pojištěna z
odpovědnosti za jejich provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., a
proto je nelze přepravovat po vlastní ose.

5. V případě nedodrženi podmínek stanovených v ČI. Ill. a ČI. lV. této smlouvy jsou oba
účastníci smluvního vztahu vzájemně oprávněni od této kupní smlouvy odstoupit.

6. Kupujici prohlašuje, že si je vědom, že předmětem kupní smlouvy jsou věci použité a že
se řádně seznámil s technickým stavem prodávaných věci, s dostupnou písemnou

2



l
,l

l
l dokumentaci a prodávaná vozidla kupuje, jak stojí a leží.

l
ŕ' 7, prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží v souladu splatnými právními předpisy.

V.
Závěrečná ujednáni

1. Předmětná smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost
originálu. Po jejím podpisu obdrží prodávajÍcÍ jedno vyhotovení kupní smlouvy a kupujÍcÍ
jedno vyhotovení kupní smlouvy.

2. Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajici
příslušnými ustanoveními §2079 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění.

3. Účastnici této kupní smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a
svobodné vůle prosté omylů a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastni podpisy.

4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky tohoto smluvního
vztahu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

5. Seznam příloh:
Příloha č. 1 - celkový přehled vyřazených a prodávaných SOP VI - 2. část 15 vozidel

V Hradci Králové
Dne 29. ledna 2018

za prodávajídho:

plk. Mgr. Ing. Marěk Í

náměstek ředitele krajského r |te|stvj
pro ekonomiku

;;;'°;.'Z za'í
L

""T"
'

7

3



"">\

Příloha č. 1 k č. j. KRPH105684-18/ČJ-2017-0500NE-VZ

celkový přehled vyřazených a prodávaných SDP VI - 2017 2. část

cv. čís. Registrační Typ dopravního Ujeto Rok Technický stav cena za
" B " značka: prostředku : km: výroby: Poškození: vozidlo

Únik oleje z motoru a převodovky. Celková koroze podvozku a karoserie.
1 30857 CR 8426 Karosa LC 735 289 355 1991 .Nutna kontrola a oprava brzd. Bez akumulatoru. 5 000.00 kč

Únik oleje z motoru a převodovky, celková koroze karoserie. Narušena
2 46574 IHO 8758 Avia A31 L Zadní čelo 236 020 1988 celková pevnost a spolehlivost konstrukce vozidla. Netěsnost

hydraulického zařízeni. Neprošlo STK. EURO 1. 5 000,00 kč

3 62818 TUA 0183 Bombardier SKI DOO 14 339 1996 Motor funkční, běžně opotřebeno provozem. Nutná výměna hnacíhopásu. 15 000,00 kč
Únik oleje z motoru, koroze rámu podvozku, nutná oprava spojky a brzd.

4 66129 HKB 1835 KIA Pregio 2,6 D - 60 kW 213 885 1999 . .Vadna baterie. EURO 1. 3 000,00 kč

5 70055 1A1 9413 Š. Octavia 1,8 - 110 kW 299 922 2002 Koroze vozidla, nutná výměna zadních tlumičů a brzd.
15 000,00 Kč

6 70935 IHO 8707 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 186 248 2003 Po DN, Poškozen přední nárazník, nefunkční startér, bez katalyzátoru· 10 000,00 kč

7 71534 2H8 4891 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 238 094 2004 Nefunkční servořizeni. Koroze levého prahu, celkově opotřebeno
provozem. 10 000,00 kč

8 71607 1H4 2601 Š. Fabía 1,4 - 55 kW 228 130 2004 Nefunkční spojka. Běžně opotřebeno provozem.
13 000,00 Kč

9 72611 2HO 4519 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 224 203 2006 Velké náklady na opravu, nutná oprava brzd, řizeni, uložení náprav, tečechladič, přední světla, celý výfuk. 12 000.00 kč

10 75773 3H2 8341 VW Passat 3,6 - 220 kW 635 280 2008 Neprošlo emisní kontrolou STK. Koroze karoserie.
30 000,00 Kc

Majetek propadlý státu.

Motor funkční. Unik oleje z motoru. Nefunkční pneumatické nastavení11 oper. cv. 4H6 5500 Mercedes Benz S 320 193 193 2000 podvozku. 15 000,00 Kc

12 oper. ev. 2U2 968 Suzuki SP 650 V 45 666 2002 Motor funkční. sjeté pneumatiky.
12 838,00 Kč

13 oper. ev. 2AF 1915 BMW 320 D 358 136 1999 Motor funkční, značně provozně opotřebeno. .
8 000,00 Kc

14 oper. cv. 1AL 8696 Ford Mondeo 1,8 251 275 2002 Motor funkční. Koroze brzd. Poškozeni laku. vadný akumulátor. 5 000,00 kč

15 oper. ev. 3Sl 0216 Seat Alhambra 1,9 432 062 1999 Motor funkční. Koroze karoserie, lemů, dveří. Značně opotřebeno
provozem. 5 000,00 kč

CELKEM 163 838,00 Kč

q


